РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
ИМЕНИ ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА

ИНН 2348019050
353260, Краснодарский край, Северский район,с. Львовское, ул. Советская , 80.

Телефон: (8-266) 3-75-60
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от  31.08.2022 г.                            с. Львовское                                №  204/1

Об организации работы «Родительского патруля» в МБОУ СОШ №27
с. Львовского МО Северский район имени Чернышова А.Д.

на 2022-2023 учебный год.

Во  исполнение  приказа  управления  образования  администрации
муниципального образования Северский район №916 от 01.11.2020 года «Об
организации  работы  родительских  патрулей»,  с  целью  предупреждения
дорожного-транспортных происшествий на маршрутах безопасного
подхода  к  школе,  привлечения  внимания  общественности  к  проблеме
обеспечения  безопасности  дорожного  движения  детей-пешеходов,
повышения  уровня  ответственности  родителей  за   формирование  у  детей
навыка правильного, безопасного поведения на дороге, приказываю:

1. Продолжить  работу  «Родительского  патруля»  на  базе  МБОУ  СОШ
№27 села Львовского МО Северский район имени Чернышова А.Д.

2. Назначить  ответственного  за  обеспечение  координации   работы
«Родительского  патруля»  заместителя  директора  по  воспитательной
работе Е.С.Баликян.

3.Утвердить  Положение  о  деятельности  «Родительского  патруля»
(приложение №1)
4.Утвердить  план-график  выходов  «Родительского  патруля»
(приложение№2)
5.Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа   возложить  на
заместителя директора по ВР Е.С.Баликян.

Директор МБОУ СОШ №27
с.Львовского МО Северский район                 О.В.Замалядинова
имени Чернышова А.Д.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: C0BCF244-8D28-7127-E448-08AF795799D8
Владелец: Замалядинова Оксана Владиславовна

15.12.2022 16:45 (МСК)

Утверждаю:
Директор МБОУ СОШ №27

____О.В.Замалядинова
Пр.№204/1 от 31.08.2022 г

План-график
выхода «Родительского патруля» МБОУ СОШ №27 с. Львовского

№
п/п

Ф.И.О. членов
«Родительского патруля»

Сроки
проведения

Место дислокации
(с указанием адреса)

График
(дата и время)

1.
2.

Баликян Е.С.
Бабич А.В.

Октябрь с.Львовское
ул.Советская -
ул.Кооперативная

24.11.2022
8.00-8.30

3.
4.

Баликян Е.С.
Бабич А.В..

Декабрь с.Львовское
ул.Советская -
ул.Кооперативная

19.01.2023
8.00-8.30

5.
6.
7.

Баликян Е.С.
Бабич А.В.

Апрель с.Львовское
ул.Советская -
ул.Кооперативн

18.04.2023
7.50-8.00

Ответственные за выход «Родительского патруля»:
Баликян Е.С.(специалист, ответственный за мероприятия по профилактике
ДДТТ)

Приглашенные:
-  сотрудник  ГИБДД  по  Северскому  району  и  (или)  сотрудники  полиции,
отвечающие  за  организацию  роботы  по  профилактике  детского  дорожно-
транспортного  травматизм  а  в  общеобразовательных  организациях,
расположенных на территории обслуживания (по согласованию) должность,
звание, Ф.И.О.
- представители средств массовой информации (по согласованию).